
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: SERVIZIO DI PRESIDIO FISSO CON ADDETTI 

ALL’ASSISTENZA E ACCOMPAGNAMENTO DELLE 

PERSONE CON DIFFICOLTA’ MOTORIE DAL PIANO 

ZERO AL -1/-2 MEDIANTE MONTASCALE PRESSO 

CAMPO 21 DEL CIMITERO PARCO - PERIODO 

SETTEMBRE 2022-MAGGIO 2023 

CIG Z3B37AA839 

Importo a base di gara: Euro 26.836,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 1 

Aggiudicatario: COOPERATIVA SOCIALE STRANAIDEA  

VIA PAOLO VERONESE, 202 - 10148 TORINO  

P.I./ C.F. 05188910011 

Importo di aggiudicazione: Euro 26.836,00  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 129 del 08/09/2022 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 05/09/2022 

Responsabile del Procedimento: Walter SAINO 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

